Studioſissimus

Mariiniū Crūſius, Tybingae Grācarum & Latinarum literarum Professor.

DOCTISSIMO VIRO, IOANNI XII.
Morzino Cretensi, per
Christum S.

Multis te nominibus mihi laudauit, nec sine voluptate mea, Solomon Sueiccerus: reuerens tuus huc X. proximi Novemb. die feliciter Occasio scribendi. Quia equidem re excitatus sum: ut non dubitarem te, honorande Morzine, literis appellare: mihiq^s, conciliare, licet amicitia tuā non digno. Nihilominus tamē à puero, Graca diligo: & in hac lingua rebusq^s, Tybinga pro parte mea iuuentutem instituo. Quapropter rogo te, & oro: ut, quod facio nunc, in bonam partem accipias: mihiq^s, amicè rescribas. Describas, quæso, mihi claram patriam tuām, & universam Cretām, & vicinas insulas: eamq^s, descriptionem ad me mittas. Cōiungam enim, cum opere: in quo res hodierna Gracia conscribitur: idq^s cum honore nominis sui: sicut & alij Graci ad hoc mihi adiumenta afferunt. Anicū annū etiam, duo Graci mecum erant, ex insula vobis vicina S. Irene, cognomento Areyri: alter, alterius ex sorore nepos: ab Agarenis patrīa eicieti. Mitte quoq^s libellum aliquem vulgaris linguae: aut etiam varias modernorum doctorum Epistolas, nihil periculi habentes. Vale, eximie vir: & non post multò responde. Saluta quoq^s, nomine meo Emmanuel Mar gunium, si nosti: ad quem superiore proximo anno literas, per Philadelphensem Archiepiscopum Gabrielem misi. Te tuosq^s Christo uocis meis commendō.

SALM.

Turcogræciæ Liber VIII. 533

ἐπίτηλα. Οὐχις δέ, μή σὺ, καὶ τῶν σῶν, φίλοις
ταῦτα. ἀπόστρεψον τὸν αἰδέστημόν σὺ πατέρα τούτου
μοι. Απὸ τοῦ Βιγγυης, τὴν καθηγητὴν τῆς παιδείας

Ο σοὶ τὸ διωκτόνοντες περίθυμον,
μαρτῖν^Θ οἱ Κούροι^Θ: οὐ τυθίγη
εἰλίκωλαπιοδίστα-
σκαλ^Θ:

μν. ΤΩΝ ΕΛΛΟΤΙΜΩΝ, ΑΝΔΡΙΚΥ-
εώμαρτίνω τῷ Κρυστῷ, αρίστῳ
δασκάλῳ, ὑγιῶς
δοθέητ.

Τῆς σῆς ἐλλογιμάτη τρόποι, Γαβρί
ηλ, ὁ φιλαδελφέας αρχε.
πίσκοπος, οὐκ εἶχε αρχή.
πατριαρχής:

16. ΚΤΡΙΩ ΑΙΜΤΛΙΩ ΠΟΡΤΩ,
λάνσατης διδαπλάχαι.
οεμένας είσε

Οὐ πάστο λήφθησε μὲν λαμβανεῖ; κύριος Αἰμούλιος ἐπίκουμπας τολὺς, χρόνος οὐ, ἐξ οὗ ἀλλήλοις συνέπεσε.

*Salutem etiam patri tuo reverendo verbis
meis dic. Tybinga XXIX. Ianuar. CIC ID
LXXXII.*

*Tu studiosissimus
Martinus Crusius, Tybing.
Professor.*

M A R T I N O C R Y S I O XIII.
Tybingæ V.L.Doctori,
S. D.

Epistolam tuam, superiori tempore ad nos missam, quae redditum nostrum expectabat, libenter legi, charissime Martine: ex qua desiderium tuum, & ardorem animi erga nos affectum, probè intelleximus. Insuper, bene quoque te in omnes partes valere: te, inquam, summa mibi amicitia coniunctum. Quocirca Multitudo maximas tibi perpetuò gratias agimus: tibi, negotiorū. inquam, anime meę dimidio. Viciſſim ſciās uelim, & nobis maximè hoc dolore: tanta nos diffineri quotidie curarum mole: quam excutere cunctam non possumus: et identidem ad te, ſicut deſideramus, literas mittere. Postquam enim de animo tuo certam notitiam habere Benevolon mihi contigit: quanta benevolentia erga Greacos propendeas: minimè tradendum obliuioni ſtudium tuum iuicauit: quod etiam apud alios prædicare non definam. De hisce, hacce, nus. Quod verò ad literas quas misisti, attinet: nullo modo dubites velim. Noster Medicus Ioannes ad eos quibus inscriptae sunt, misit: à quibus breui Responſum procul dubio accipies.